ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Bình Định, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của đồng chí Phạm Anh Tuấn - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch

UBND tỉnh tại buổi họp chỉ đạo về tháo gỡ vướng mắc liên quan đến Dự án

Hạ tầng Kỹ thuật Khu đô thị Long Vân, thành phố Quy Nhơn

Ngày 25/01/2024, đồng chí Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch

UBND tỉnh đã tổ chức buổi họp chỉ đạo về tháo gỡ vướng mắc, tồn tại liên quan

đến Dự án Hạ tầng Kỹ thuật Khu đô thị Long Vân, thành phố Quy Nhơn. Tham dự

buổi làm việc có Lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính; Lãnh đạo

Ban Quản lý Dự án Giao thông tỉnh; Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

Lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn và Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh. Sau

khi nghe báo cáo của UBND thành phố Quy Nhơn và ý kiến tham gia của các

thành phần dự họp; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến kết luận như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan tổ chức làm việc với Công ty cổ phần Tập đoàn Phúc Lộc để bàn bạc

tháo gỡ những tồn tại, vướng mắc liên quan đến dự án nêu trên và thống nhất

hướng giải quyết, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 20/02/2024.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan dự họp;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K1, K4, K16.

          TL. CHỦ TỊCH

         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            Lê Huy Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:34:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:49:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T17:14:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T17:14:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T17:14:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T17:14:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!